
 
 

 

 

Cenové ujednání pro rok 2024 

 
Příloha č. 2 smlouvy č.: T6/2021 

Odběrné místo: Nádražní 56 + Masarykovo nám.134 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1. Obchodní firma:  Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.       

se sídlem/bydliště:                 Meziříčská 1462, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  

zastoupená:                            na základě plné moci p. Radimovi Pospíšilovi  

registrovaná v obchodním rejstříku soudu Brno, oddíl C, číslo vložky 22201, držitel 

licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném 

znění, skupiny: 31,32. 

IČ:                                 634 94 361 

DIČ:                                CZ634 94 361 

bankovní spojení: č. účtu:   131-1630190237/0100 

telefonní spojení:   573 378 352 

E-mail:     info@tsbph.cz 

zaměstnanci pověřeni činností: 

ve věcech obchodních:      Milan Obadal – tel. 774 278 278, mail – jednatel@tsbph.cz 

ve věcech finančních:        Ing. Marie Gerlová – tel. 730 857 763, mail – gerlova@tsbph.cz 

ve věcech technických:      Radim Pospíšil – tel. 733 739 631, mail – pospisil@tsbph.cz 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

2. Firma / Jméno a příjmení: Základní škola T.G.Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace 

se sídlem/bydliště:   Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, PSČ 768 61 

zastoupená:     Ředitelem Mgr. Alexandrem Hrycíkem   

registrována:    u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, číslo vložky 745 

IČ:    708 33 672        

DIČ:                              CZ 708 33 672 

bankovní spojení: č. účtu:   27-1482390287/0100 

telefonní spojení:   573 380 691 

E-mail:    reditel@zsmasa.cz 

(dále jen „odběratel“) 

 

  



 
 

 

 

Článek 2 

Cena tepelné energie a vyúčtování 

2.1 Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického 

regulačního úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny, která je součástí této přílohy. Cena je předběžná a 

kalkulovaná ve výši 3,49 Kč/kWh (včetně DPH). Tato cena je stanovena v platných cenách plynu, elektrické energie, 

technologické vody a v jejich předpokládaném množství. Cena je stanovena za předpokladu dodávky tepla v množství 

572000 kWh. Bude-li množství odlišné, bude cena úměrně tomu změněna.  

2.3.  Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

2.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. kalendářního roku, hrazena formou záloh s tím, že splátkový 

kalendář a tím i výše záloh, je uvedena v článku 3 tohoto „Cenového ujednání“. 

2.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami s náležitostmi daňového 

dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15 dne následujícího měsíce po skončení roku. 

2.6. Vyúčtování záloha a ceny dodané tepelné energie proběhne do konce měsíce ledna následujícího kalendářního roku. 

2.7. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní. 

2.8. Přeplatky při vyúčtování dodávky tepelné energie budou zaslány na účet odběratele uvedený ve smlouvě do 30 dnů 

po vystavení zúčtovací faktury. 

 

Článek 3 

Dohoda o zálohách 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku tepelné 

energie ve formě měsíčních záloh. 

3.2. Celková roční zálohová částka činí 1 998 000 Kč (včetně DPH). Záloha za měsíc leden je splatná do 10. ledna 2024. 

Ostatní měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni předcházejícího měsíce na výše uvedený účet dodavatele s 

variabilním symbolem 562024. 

3.3. Platba záloh bude hrazena na účet dodavatele číslo 131-1630190237/0100 vedený u Komerční banky a.s. 

 

 

  



 
 

 

 

3.4. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle tohoto splátkového kalendáře: 

PK 56 + PK134: Základní škola T.G.Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková 

organizace 

Splatnost Výše zálohy 

10. ledna 2024                    220000 Kč 

20. ledna 2024 379000 Kč 

20. února 2024 379000 Kč 

20. března 2024 140000 Kč 

20. dubna 2024 100000 Kč 

20. května 2024 60000 Kč 

20. června 2024 60000 Kč 

20. července 2024 60000 Kč 

20. srpna 2024 100000 Kč 

20. září 2024 140000 Kč 

20. října 2024 160000 Kč 

20. listopadu 2024 200000 Kč 

Celkem: 1 998 000 Kč 

 

Článek 4 

Odběrový diagram 

4.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 

následujícím odběrovém diagramu: 

Měsíc 
Sjednané 
množství 

Měsíc 
Sjednané 
množství 

Leden        108680 kWh Červenec 0 kWh 

         Únor  102960 kWh Srpen 0 kWh 

Březen  68640 kWh Září 17160 kWh 

Duben        34320 kWh Říjen 51480 kWh 

Květen 17160 kWh Listopad 68640 kWh 

Červen 0 kWh Prosinec 102960 kWh 

Celkem : 572000 kWh 
 
V Bystřici pod Hostýnem 15.prosince 2023 

 
 

  Dodavatel:           Odběratel: 
      
  

……………………………………     …………………………………….. 

  Podpis (razítko)           Podpis (razítko)      


